关于对沈阳职工大学等国家职业技能鉴定所

质量管理体系建设验收工作情况的通报
根据沈阳市人力资源和社会保障局转发关于在全省职业技能鉴定所开展质量管理体系建设试点工作的通知（沈人社〔2013〕121号）的要求，职业技能鉴定中心对沈阳职工大学国家职业技能鉴定所、沈阳市中心国家职业技能鉴定所、沈阳技师学院国家职业技能鉴定所，开展质量管理体系建设情况进行了验收。

鉴定中心从全市鉴定所中聘请了四位专家组成审核小组。审核组按照省中心“验收标准”，结合“国家质量管理体系认证工作流程”的要求，对鉴定所的质量管理体系进行了全面、系统、认真的现场评估。被评估部门包括：鉴定所领导层、综合管理组、考务管理组、质量管理组和基地（鉴定场地）。根据审核组的审核结论，现将通过质量管理体系验收的鉴定所名单通报如下：

1、沈阳职工大学国家职业技能鉴定所

2、沈阳市中心国家职业技能鉴定所

3、沈阳技师学院国家职业技能鉴定所

沈阳市人力资源服务与行政执法中心

职业技能鉴定中心

二○一九年十二月二十日
PAGE
2